
 

Z á p i s 
 

z 45. zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 26.06.2024 
 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Juras, MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, Ing. Kamarád 
 
Omluveni: pan Hrdlička, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 4/0/0/4. 

 
II. Schválení zápisů Rady MČ ze dne 05.06.2024 a dne 19.06.2024: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila zápis z 43. zasedání Rady MČ, které se konalo dne 
05.06.2024 a zápis z 44. (mimořádného) zasedání Rady MČ, které se konalo dne 
19.06.2024. 
Hlasování – 4/0/0/4. 

 
II. Projednávané body dne 26.06.2024: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje zadávací podmínky na akci „Oprava hydroizolace 

střešního pláště objektu MŠ Uzbecká 30 v MČ Brno-Bohunice“ a seznam firem, které 
budou vyzvány k podání nabídky. Zadávací podmínky a seznam firem jsou přílohou č. 2 
zápisu. Dále Rada MČ jmenuje výběrovou komisi ve složení předseda pan Milan 
Hrdlička, místopředseda XXXXXXXXXXX, člen Mgr. Jan Liščinský a náhradníky komise 
ve složení Ing. Antonín Crha, pan Josef Juras, Ing. Marie Zitterbartová, Ph.D. Příloha č. 2 
zápisu je uložena na Odboru technických služeb. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje nabídku zhotovitele veřejné zakázky na akci 

„Výsadba trvalek před radnicí MČ Brno-Bohunice“ od firmy Kavyl spol. s r. o., Mohelno 
563, 675 75 Mohelno, IČO 499 75 358, náklady ve výši 97.868,00 Kč bez DPH, oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky s rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky, kde 
vybraný účastník je firma Kavyl spol. s r. o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno, 
IČO 49975358, které je přílohou č. 3 zápisu, smlouvu o dílo č. 08-061/24/TS s vybraným 
uchazečem, která je přílohou č. 4 zápisu a ukládá starostovi MČ oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo podepsat. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
3) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje smlouvu o dílo č. 08-064/24/TS s firmou ZEMAKO, 

s. r. o., Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany, IČO 25504011, na akci „Úpravy 
stávajícího dětského hřiště a sportoviště v lokalitě Moldavská v MČ Brno-Bohunice“, která 
je přílohou č. 5 zápisu a ukládá starostovi MČ smlouvu o dílo podepsat po uplynutí lhůty 
pro podání námitek. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 



- 2 - 
 
4) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje smlouvu o dílo č. 08-065/24/TS s firmou SEADON 

s. r. o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, IČO 28601505, na akci „Oprava hydroizolace 
střešního pláště na vybraných pavilonech ZŠ Arménská 21 v MČ Brno-Bohunice“, která 
je přílohou č. 6 zápisu a ukládá starostovi MČ smlouvu o dílo podepsat po uplynutí lhůty 
pro podání námitek. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
5) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení projektové 

dokumentace a o inženýrské činnosti č. 08-062/23/TS na akci „Úprava dětského 
a sportovního hřiště v lokalitě Vedlejší v MČ Brno-Bohunice“, od společnosti DIMENSE 
architects v. o. s., Šámalova 720/72, 615 00 Brno, IČO 29051525, s termínem plnění do 
30.09.2024, který je přílohou č. 7 zápisu a ukládá starostovi MČ dodatek č. 1 ke smlouvě 
o zhotovení PD a o inženýrské činnosti podepsat. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
6) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dohodu č. 08-066/24/TS o zániku činnosti ke 

smlouvě o zhotovení projektové dokumentace a o inženýrské činnosti č. 08-126/23/TS ve 
znění dodatku č. 1 na akci „Dispoziční úpravy obchodní jednotky v I. NP ÚMČ Brno-
Bohunice“ od Ing. Aleše Drlého, Lošťákova 879, 506 01 Jičín, IČO 66585708, která je 
přílohou č. 8 zápisu a ukládá starostovi MČ dohodu o zániku závazku ke smlouvě 
o zhotovení PD a o inženýrské činnosti podepsat. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
7) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dohodu č. 08-057/24/MO o ukončení nájemní 

smlouvy č. 08-145/05/BO, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, na pronájem pozemku p. č. 428/28 
v k. ú. Bohunice na ul. Neužilova, s panem XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX, která 
je přílohou č. 9 zápisu, záměr na pronájem pozemku p. č. 428/28 v k. ú. Bohunice 
o výměře 1 m2 pod stavbou řadové garáže bez č. p/č. e. na ul. Neužilova, který je přílohou 
č. 10 zápisu, ukládá starostovi MČ dohodu a záměr podepsat a vedoucí Odboru 
majetkového a kontroly záměr zveřejnit. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
8) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje nájemní smlouvu č. 08-058/24/MO na pronájem 

nebytového prostoru č. A 40 o výměře 40,40 m² v objektu Dlouhá 577/3, Brno, který je 
součástí pozemku p. č. 1929/2 v k. ú. Bohunice, s paní Andreou Jelínkovou, XXXX XXXX 
XXXXXXXX, IČO 05231558, která je přílohou č. 11 zápisu a ukládá starostovi MČ 
nájemní smlouvu podepsat. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
9) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje záměr na pronájem části zastavěného pozemku 

p. č. 1321/11 v k. ú. Bohunice o výměře 15,7 m2 na ul. Pod Nemocnicí, pod stavbou 
garážového domu bez č. p./č. e, který je přílohou č. 12 zápisu, ukládá starostovi MČ 
záměr podepsat a vedoucí Odboru majetkového a kontroly záměr zveřejnit. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
10) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje smlouvu č. 08-059/24/MČ (č. poskytovatele 

JMK090358/24/OKH) o poskytnutí dotace ve výši 96.000 Kč z rozpočtu Jihomoravského 
kraje na akci „Věcné prostředky pro JSDH Brno-Bohunice“ s poskytovatelem, kterým je 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO 70888337, dle 
předloženého návrhu, který je přílohou č. 13 zápisu, ukládá starostovi MČ smlouvu č. 08-
059/24/MČ podepsat a Ing. Florianové zaslat smlouvu poskytovateli. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 



- 3 - 
 
 
11) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí s návrhem úprav hmatných dlažeb v lokalitě Kampus 

– Netroufalky a ukládá vedoucí Odboru technických služeb odeslat toto stanovisko 
žadateli. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
12) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí s pokračováním exekučních řízení a s uhrazením 

záloh ve výši 500 Kč na další vedení každé exekuce stanovené výzvami k uhrazení záloh 
vydaných Exekutorským úřadem Brno-venkov, soudním exekutorem JUDr. Petrem 
Kociánem, a to v exekučních řízeních vedených proti XXXXXXXX sp. zn. 137 EX 
16460/16, XXXXXXXXXXXX sp. zn. 137 EX 16403/16, XXXXXXXXXXXXX sp. zn. 137 
EX 16565/16, XXXXXXXXXXXXX sp. zn. 137 EX 16565/16, XXXXXXXXXXXX sp. zn. 
137 EX 16320/16, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX sp. zn. 137 EX 17201/16, 
XXXXXXXXX sp. zn. 137 EX 14776/16, XXXXXXXXX sp. zn. 137 EX 16670/16, 
XXXXXXXXX sp. zn. 137 EX 16521/16, XXXXXXXX sp. zn. 137 EX 114722/16, 
XXXXXXXXXXX sp. zn. 137 EX 16583/16, XXXXXXXXXX sp. zn. 137 EX 16397/16, 
ukládá vedoucí Finančního odboru částku 500 Kč za každou jednotlivou exekuci zaplatit 
a vedoucímu právního oddělení rozhodnutí o souhlasu s pokračováním uvedených 
exekucí a úhradě částek záloh na další vedení exekucí sdělit advokátní kanceláři. 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
13) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dohodu č. 08-029/24/MO o ukončení nájemní 

smlouvy č. 08-108/17/MO se společností INTERPROJEKT MANAGEMENT ALFA, 
spol. s r. o. se sídlem Božetěchova 3033/102a, 612 00 Brno, IČO:49968751, která je 
přílohou č. 14 zápisu a ukládá starostovi MČ dohodu podepsat 
Hlasování – 4/0/0/4. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Josef Juras  


